
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.06.2025 04:32

Dvouplotýnkový vařič Campingaz CAMPING KITCHEN 2

Cena: 1 759,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: c235521
Výrobce: Campingaz
Kategorie: Plynové vařiče

Dvouplotýnkový vařič Campingaz CAMPING KITCHEN 2
Snadno přenosný dvouplotýnkový vařič.

Technický popis:
- výkon: 2 x 2000 W
- spotřeba plynu: 291 g/h
- doba varu: 5 min 45 sec
- doba provozu s PB lahví: R907 - 6 hod 50 min, s 2 kg - 5 hod
- zapalování: manuální
- doba použití při maximálním výkonu: 9 hodin a 30 minut s PB lahví R907
- materiál víka: Lakovaná ocel
- váha: 3.5 kg
- rozměr otevřeného vařiče (š x h x v) v cm: 49 x 45 x 33
- rozměr zavřeného vařiče (š x h x v) v cm: 49 x 35 x 10

- palivo - PB láhev 2, 5 nebo 10 kg (není součástí)
- doporučujeme připojit pomocí připojovací sady Campingaz (není součástí)


